KLP-TA
1/
10
- 2
01
9
1
P

250 250 320 68 478 516 220 300 380 137 172 ¼ ¼ 19 28 30,9 38,1
300 298 373 78 518 603 247 300 478 137 224 ¼ ¼ 20 32 38,9 61,2
Code de commande (exemple: KLP-TA 7 E F40 C A 0)
N° de
commande
Boîtier Joint Dimensions de
raccordement
Commande électrovanne Contacteurs de
fin de course
KLP-TA
7 = aluminium
H = GGG-40
E = EPDM
F = FKM
F40* = DN 40
F50 = DN 50
F65 = DN 65
F80 = DN 80
F1H = DN 100
F1Z = DN 125
F1F = DN 150
F2H = DN 200
F2F = DN 250
F3H = DN 300
C =  à simple effet,
standard:
FERMEE
O =  à simple effet,
standard:
OUVERTE
A = sans
B = 3/2 voies (24 VCC)
C = 3/2 voies (230 VCA)
0 = sans
2 =  2 contacteurs
D =  à double effet
F = 5/2 voies (24 VCC)
G = 5/2 voies (230 VCA)
*pas pour le boîtier aluminium